



شرکت: گشت و صنعت آبشیرین	سرمایه ثبت شده: 294,635
نماد: آبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 011103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۳۸۵	۵۴,۳۷۷	۸۹,۱۵۳	(۵۰)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۳,۸۷۵)	(۱۶,۳۲۳)	(۳۰,۱۳۳)	۱۵
سود (زیان) ناخالص	۱۳,۴۱۰	۳۸,۰۵۵	۵۹,۰۳۱	(۶۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵,۷۵۰)	(۵,۹۸۵)	(۱۳,۱۶۸)	۴
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴,۸۳۹	۲,۶۰۷	۶,۳۰۹	۸۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۴۹۹	۳۴,۶۷۷	۵۳,۰۷۳	(۶۴)
هزینه‌های مالی	(۱۳,۲۶۰)	(۱۴,۶۰۳)	(۱۹,۰۹۴)	۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵	۴۱۹	۱,۳۰۳	(۹۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۵۶)	۳۰,۴۹۴	۳۵,۳۸۰	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۵۶)	۳۰,۴۹۴	۳۵,۳۸۰	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۷۵۶)	۳۰,۴۹۴	۳۵,۳۸۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۳	۱۱۱	۱۸۰	(۶۱)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۵)	(۴۸)	(۶۰)	۶

ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲)	۶۳	۱۲۰	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۲)	۶۳	۱۲۰	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳)	۷۰	۱۲۰	--
سرمایه	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۷۵۶)	۲۰,۴۹۴	۲۵,۲۸۰	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۷۵۶)	۲۰,۴۹۴	۲۵,۲۸۰	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵۰,۷۶۳	۴۴۰,۸۷۵	۳۹۶,۶۷۱	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱۸	۴۸۵	۴۸۵	۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

•	۱۸,۳۱۸	۳۳,۳۳۷	۳۳,۳۳۷	سایر دارایی‌ها
۳	۴۱۵,۵۱۸	۴۶۳,۷۴۱	۴۷۳,۶۶۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۰	۵,۸۵۰	۴,۴۱۸	۷,۰۷۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۳)	۴,۹۹۸	۳۴,۳۱۶	۱۶,۳۴۵	موجودی مواد و کالا
(۱)	۳۳,۳۷۵	۳۳,۴۳۳	۳۳,۳۳۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۵	۱,۳۶۸	۱,۰۵۸	۳,۴۸۴	موجودی نقد
(۸)	۳۵,۳۹۱	۵۳,۱۳۴	۴۹,۱۳۸	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۸)	۳۵,۳۹۱	۵۳,۱۳۴	۴۹,۱۳۸	جمع دارایی‌های جاری
۱	۴۵۰,۹۰۹	۵۱۶,۸۶۵	۵۳۳,۸۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۹۴,۶۳۵	۳۹۴,۶۳۵	۳۹۴,۶۳۵	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳,۹۴۶	۴,۷۱۰	۴,۷۱۰	اندوخته قانونی
•	۱۹۳	۱۹۳	۱۹۳	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۸۳)	(۵۱۵)	۳۵,۶۳۴	۴,۳۵۵	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۷)	۳۹۷,۳۵۹	۳۳۵,۱۷۳	۳۰۳,۷۹۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱	۳۶,۸۸۸	۴۳,۰۳۵	۴۳,۴۳۳	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۲)	۴۵,۳۶۴	۵۹,۶۴۷	۴۶,۶۵۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۵۱	۱,۱۳۳	۵۵۳	۱,۳۸۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۲)	۷۳,۳۹۴	۱۰۲,۳۳۵	۹۰,۴۶۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱)	۱۷,۶۳۶	۳۸,۹۱۷	۳۸,۵۸۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
۳,۱۰۱	۴,۰۱۷	۵۰۹	۱۱,۳۰۳	سود سهام پرداختنی
۳۳	۵۵,۳۶۵	۵۶,۸۳۹	۷۰,۱۵۶	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۱۸,۵۹۲	۳,۱۹۳	۳,۳۳۸	۴۸۲
	۱۳۸,۵۳۸	۸۹,۴۵۸	۸۰,۳۵۶	۴۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۸,۵۳۸	۸۹,۴۵۸	۸۰,۳۵۶	۴۴
جمع بدهی‌ها	۳۱۹,۰۰۷	۱۹۱,۶۹۳	۱۵۳,۶۵۰	۱۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵۳۲,۸۰۰	۵۱۶,۸۶۵	۴۵۰,۹۰۹	۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۴,۶۳۵	۰	۰	۰	۴,۷۱۰	۱۹۳	۰	۰	۷,۸۹۴	۰	۳۰۷,۴۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۸,۴۰۹)	۰	(۸,۴۰۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۴,۶۳۵	۰	۰	۰	۴,۷۱۰	۱۹۳	۰	۰	(۵۱۵)	۰	۳۹۹,۰۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۵,۲۸۰		۳۵,۲۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۲۸۰	۰	۳۵,۲۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۲۸۰	۰	۳۵,۲۸۰
سود سهام مصوب									(۷,۳۶۷)		(۷,۳۶۷)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				(۱,۷۶۴)		(۱,۷۶۴)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۴,۶۳۵	۰	۰	۰	۴,۷۱۰	۱۹۳	۰	۰	۳۵,۶۳۴	۰	۳۳۵,۱۷۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									(۷۵۶)		(۷۵۶)

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۱)	۱۶۸	۵۴	۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۶	(۵۹,۴۵۳)	(۳۶,۴۰۳)	(۱۴,۳۶۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۳۰	۱۱,۶۲۵	۶,۳۱۹	۲۰,۸۵۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۵۳)	۶۹,۸۶۴	۱۶,۷۳۹	۷,۷۹۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۷۵)	(۵۴,۰۰۷)	(۸,۳۳۶)	(۱۴,۴۰۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۹)	(۱۶,۸۲۸)	(۱,۳۲۵)	(۲,۲۳۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۱	(۱۰,۸۷۴)	(۱۰,۶۸۹)	(۹,۵۳۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۲۳)	(۱۱,۸۴۵)	(۳,۵۱۱)	(۱۸,۳۷۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی
(۱۲)	(۲۱۰)	۲,۸۰۸	۲,۴۸۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
--	۱,۲۶۸	۱,۲۶۸	۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۹)	۱,۰۵۸	۴,۰۷۶	۲,۴۸۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
انگور	کیلوگرم	۷,۰۰۳	۹,۱۱۶	(۲۲)	۹,۱۱۶
گل محمدی	کیلوگرم	۹۷۰	۱,۱۴۳	(۱۵)	۱,۱۴۳
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۳۹۰,۶۷۳	--	۲۳۶,۰۹۳
پسته خشک	کیلو گرم	۴۶,۰۹۱	۰		۵۴,۲۲۶

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پسته خشک	کیلو گرم	۲۵,۸۱۹	۰		۳۸,۲۵۹
انگور	کیلوگرم	۷,۰۰۳	۹,۱۱۶	(۲۲)	۹,۱۱۶
گل محمدی	کیلوگرم	۹۷۰	۱,۱۴۳	(۱۵)	۱,۱۴۳
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۳۷۰,۲۱۳	--	۲۳۶,۰۹۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
پسته خشک	میلیون ریال	۲۶,۹۹۳	۰		۳۱,۵۹۵
پسته سبز خوشه	میلیون ریال	۰	۵۴,۰۰۰	--	۵۷,۱۸۱
گل محمدی	میلیون ریال	۱۱۸	۱۱۴	۴	۱۱۴
انگور	میلیون ریال	۱۷۴	۲۶۳	(۲۴)	۲۶۳